
Obec Vražkov 

Zastupitelstvo obce Vražkov 

 

 

                               Zápis 

 z 13. zasedání Zastupitelstva obce Vražkov, 

                            konaného dne 29.2.2024, od 18.00 hodin. 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Vražkov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 18.00 

hodin starostou obce Alešem Hrouzkem (dále jen „předsedající“).  

Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Vražkov 

zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 22.2.2024 do 1.3.2024. 

Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“.  

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) 

konstatoval, že přítomno je 5 členů zastupitelstva (z celkového počtu všech 7 členů 

zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích), 

omluveny paní Jana Kleinová a Helena Šubrtová.  

Přítomno: 1 

 

Bod 1)   Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Předsedající určil ověřovateli zápisu paní Martinu Čermákovou a  pana Jana Panochu, 

zapisovatelem paní Janu Borkovou.  

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným. K návrhu nebyly vzneseny 

žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vražkov určuje ověřovateli zápisu paní Martinu Čermákovou                                  

a pana Jana Panochu, zapisovatelem paní Janu Borkovou. 

  

Výsledek hlasování:  Pro   5           Proti     0  Zdrželi se   0 

Usnesení č. 95/2024 bylo schváleno. 

 

Bod 2)   Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  

Předsedající navrhl rozšířit program o 1 bod žádost o schválení přijetí finančního daru pro MŠ 

Vražkov. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným. K návrhu nebyly vzneseny 

žádné protinávrhy. 



 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vražkov schvaluje rozšíření programu jednání o 1 bod žádost o schválení 

přijetí finančního daru pro MŠ Vražkov. 

  

Výsledek hlasování:  Pro    5          Proti     0  Zdrželi se   0 

Usnesení č. 96a/2024 bylo schváleno. 

 

 

Navržený program po rozšíření: 

 

1.     Určení ověřovatelů a zapisovatele  

2.     Schválení programu  

3.     Žádost o dotaci – Podpora přípravy projektových záměrů v ÚK 2024  

4.     Střednědobý výhled rozpočtu obce Vražkov na léta 2025-2027  

5.     Žádost o schválení účetní závěrky Mateřské školy Vražkov za rok 2023  

        sestavené k 31.12.2023 a rozdělení hospodářského výsledku  

6.     Žádost o schválení finančního daru pro MŠ Vražkov 

7.     Diskuze  

8.     Závěr  

 

 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vražkov schvaluje navržený program 13. zasedání Zastupitelstva obce 

Vražkov. 

 

Výsledek hlasování:  Pro      5          Proti    0      Zdrželi se   0 

Usnesení č. 96b/2024 bylo schváleno. 

 

 

Bod 3)   Žádost o dotaci – Podpora přípravy projektových záměrů v ÚK 2024  

Předsedající informoval zastupitele o možnosti podat žádost o dotaci do dotačního programu 

„Podpora přípravy projektových záměrů v ÚK 2024“ na územní studii obce Vražkov.  

Nebyly podány žádné připomínky. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se 

přítomným. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  

 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo obce Vražkov schvaluje   podání žádosti do Dotačního programu „Podpora 

přípravy projektových záměrů v Ústeckém kraji 2024“. Název projektu „Vražkov – Podpora 

přípravy projektového záměru“. 

 
Výsledek hlasování:   Pro     4            Proti       1      Zdrželi se     0 

Usnesení č. 97/2024 bylo schváleno. 

 

 

 

 



 

 
 

Bod 4) Střednědobý výhled rozpočtu obce Vražkov na léta 2025-2027  

Střednědobý výhled rozpočtu obce Vražkov na léta 2025-2027 byl vyvěšen na úřední desce a 

zároveň na elektronické úřední desce v době od 9.2.2024 do 1.3.2024, kde se s ním mohli 

všichni občané seznámit. Na obecní úřad nebyla do 29.2.2024 doručena žádná písemná 

připomínka ani nebyla vznesena na schůzi zastupitelstva obce. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným. K návrhu nebyly vzneseny 

žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vražkov projednalo a schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce 

Vražkov na léta 2025-2027. 

 

Výsledek hlasování:  Pro     5        Proti      0     Zdrželi se    0 

Usnesení č. 98/2024 bylo schváleno. 

 

 

 

Bod 5) Žádost o schválení účetní závěrky Mateřské školy Vražkov za rok 2023 sestavené 

k 31.12.2023 a rozdělení hospodářského výsledku  

Předsedající seznámil přítomné se žádostí Mateřské školy Vražkov o schválení řádné účetní 

závěrky za rok 2023 sestavené k 31.12.2023 a rozdělení hospodářského výsledku – převedení 

do rezervního fondu organizace na výdaje příštích období. Výsledek hospodaření je 87,52 Kč. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným. K návrhu nebyly vzneseny 

žádné protinávrhy. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vražkov projednalo a schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Vražkov za 

rok 2023 sestavenou k 31.12.2023 a převedení zlepšeného hospodářského výsledku ve výši 

87,52 Kč do rezervního fondu organizace. 

 

Výsledek hlasování:    Pro       5      Proti       0  Zdrželi se    0 

Usnesení č. 99/2024 bylo schváleno. 

 

 

Bod 6)  Schválení finančního daru pro MŠ Vražkov 

Předsedající seznámil zastupitele se žádostí Mateřské školy Vražkov o schválení přijetí 

finančního daru pro Mateřskou školu Vražkov ve výši 10 000 Kč od paní XXXXXX 

XXXXXXXXXXX. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným. K návrhu nebyly vzneseny 

žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vražkov schvaluje přijetí finančního daru pro Mateřskou školu Vražkov ve 

výši 10 000 Kč od paní XXXXXX XXXXXXXXXXX. 

 

Výsledek hlasování:    Pro     5        Proti       0  Zdrželi se    0 

Usnesení č. 100/2024 bylo schváleno. 



 

 

Bod 7)     Diskuze 

V diskuzi nikdo nevystoupil. 

 

 

 

Bod 8)     Závěr 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 18:20 hodin. 

 

 

Přílohy zápisu: 

1. Prezenční listina 

2. Email – Dotační program „Podpora přípravy projektových záměrů 2024“  
3. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Vražkov na léta 2025-2027 

4. Rozdělení hospodářského výsledku za rok 2023 MŠ Vražkov 

5. Žádost MŠ Vražkov 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne:  29.2.2024 

 

Zapisovatel:      Jana Borková 

 

Ověřovatelé:     Martina Čermáková    dne ...................................................... 

 

        Jan Panocha      dne ...................................................... 

 

Starosta:            Aleš Hrouzek             dne ...................................................... 

 

 

 

 

Razítko obce: 

(není povinné) 


